平成 29年５月 26日

各 位

会 社 名 アグレ都市デザイ ン 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大林 竜一

（コード番号：3467  東証 JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 柿原 宏之

（TEL．0422-27-2177）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 26 日開催の当社取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定し、平

成 29 年６月 27 日開催予定の第８回定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．任期満了による再任取締役候補者

氏名 現役職名

大林 竜一 代表取締役社長

平井 浩之 常務取締役 東京支店長

伊藤 一也 取締役 企画開発一部長

阿多 賢一 取締役 プロジェクトデザイン部長

唐川 範久 取締役 企画開発二部長

柿原 宏之 取締役 経営管理部長

佐々木 榮茂 社外取締役

(注) 佐々木榮茂氏は社外取締役候補者であります。

２．新任取締役候補者

氏名 現役職名

野村 公二 たまプラーザ支店長

菅原 宏之 －

(注) 菅原宏之氏は社外取締役候補者であります。

３．新任取締役候補者略歴

氏名

（生年月日）
略歴

野村
の む ら

 公二
こ う じ

(昭和 43年２月 16日)

平成 ４年 ４月 三新建設株式会社 入社

平成 ９年 12月 株式会社東栄住宅 入社

平成 16年 ８月 株式会社新日本建物 入社

平成 18年 10月 株式会社新日本アーバンマトリックス 転籍

平成 23年 ２月 株式会社新日本建物 転籍

平成 24年 ４月 同社  住宅事業部 事業部長

平成 27年 ４月 当社 入社 神奈川支店開設準備室長

平成 27年 ９月 当社 たまプラーザ支店長

氏名

（生年月日）
略歴

菅原
すがはら

 宏之
ひろゆき

(昭和 29年３月４日)

昭和 51年 ４月 安田信託銀行株式会社（現 みずほ信託銀行株式会社）

入社

平成 14年 ４月 みずほアセット信託銀行株式会社(現 みずほ信託銀

行株式会社) 経営企画部担当部長

平成 14年 ５月 同社 仙台支店長

平成 15年 ３月 みずほ信託銀行株式会社 仙台支店長

平成 16年 ５月 同社  本店個人ブロック長兼本店営業第一部長

平成 17年 ４月 同社  執行役員本店個人ブロック長兼本店営業部長

平成 17年 ７月 同社  執行役員業務監査部長

平成 19年 ６月 同社  常勤監査役

平成 23年 ６月 三豊興業株式会社（現 三豊保険サービス株式会社）

代表取締役社長（平成 29年４月退任）

以 上